
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/188/12 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Rada Gminy Kochanowice uchwala:  

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów i wydatków gminy o kwotę 65.020,00 wg następującej klasyfikacji 

budżetowej:  

  

Dział  Rozdz.  Treść  Zwiększenie  

Dochody  Wydatki  

758  75801  Różne rozliczenia  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst  

- subwencje z budżetu państwa  

65.020,00  

65.020,00  

65.020,00  

 

600  60016  Transport i łączność  

Drogi publiczne gminne  

- wydatki bieżące , z tego:  

* wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

 22.020,00  

22.020,00  

22.020,00  

22.020,00  

900  90001  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

- wydatki bieżące , z tego:  

* wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

 43.000,00  

43.000,00  

43.000,00  

43.000,00  

   65.020,00  65.020,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Jerzy Pietrek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 6072


		2012-12-28T11:09:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




